
Resolución Expediente Acta No
tgl 448 2018-81-1010-02s2412018-81-1010-A2684t2018-81-1010-02709 t8t041

20 1 8-8 1 - 1 0 10-A2T9 t20 1 8-8 1 - 1 0 1 0-02967 t201 8-8 1 - 1 0 1 0-03 05 7
201 8-81-10 t0-03094t201 8-81-10i 0-03106t201 8-8i-1010 -03107
20 1 8-8 1 - 1 0 1 0-03 t}8t2}t8-8 1 - 1 0 1 0-03 1 65/20 1 8-8 i - 1 0 1 0-03 1 7 1

VISTO: Que por resolucién 18/356 se habilitaron los espacios "Vista al Mar" y plaza

Montevideo para venta de artesanías. Que los expedientes referidos en la presente resolución

cumplen con las formalidades establecidas en dicha resolución.

RB,SULTANDO: Que el Concejo Municipal entiende que corresponde autorizar su

instalación para posteriormente y a la brevedad determinar qué espacio corresponderá a

cada uno.

ATENTO

A tro precedentemente expuesto

Ei Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar los permisos de venta en espacios públicos de los expedientes 2018-81-

1010-02524/2018-81-1010-0268 4/2018-81-1010-027092018-81-1 010-02739/2018-81-

1010-02967 t2018-8t-1010-03057 t20t8-81-1010-03094i2018-81- 1010-03 106/2018-81-

1010-0310712018-81-1010-03108/2018-81-1010-0316512018-81-1010-03i71en

coordinación con el CIC y previo pago de cánon correspondiente.

2. Inforrnar a los gestionantes que no se autorizará la instalación de gazebos (salvo

que los usuarios de los espacios logren acuerdo en cuanto a tamaño, estilo y color)o

atentos a la intención de que los espacios mantengan un estilo uniforme

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ,, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 03 de diciembre de 2018

Aiealde tsE u r lciq-=ic Ae Átiántid:¡.

ÁelgeE* ilerrccier¡


